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INTENCJE MSZALNE 
Sobota, 21 czerwca- św. Alojzego Gonzagi 
18:00- O Boże błogosławieństwo dla Iwony i Piotra 
Szczepańskich z okazji 25 rocz. sakramentu małżeństwa 
oraz dziękczynna i o zdrowie na dalsze lata wspólnego 
życia                                                                             - rodzice  

18:00- + Janusz Wysocki 

Niedziela, 22 czerwca- BOŻE CIAŁO 

8:30- + Władysław Wardzała (31 rocz)                                                                                              
10:30- Za Parafian 
10:30- (Ks Stefan) + Mariusz Gąska 
12:30- + Łukasz Paliński 
12:30- Dziękczynno-błagalna dla Magdy i Sebastiana z 
okazji 20 rocz. sakramentu małżeństwa 
12:30- (Ks. Stefan) + Leszek Łojko (2 rocz) 
19:00- O łaskę zdrowia dla Pawła Gałązki i za zmarłych 
przyjaciół 
 
Poniedziałek, 23 czerwca- Dzień Ojca w Polsce 
19:00- ++ Aleksander i Leokadia Kaczan 

19:00- + Leszek Łojko (2 rocz) 

 

Wtorek, 24 czerwca- św. Jana Chrzciciela 
19:00- ++ Jan, Katarzyna, Mikołaj, William i Sharon oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące 

19:00 – (Ks. Stefan) + Jan i o Boże błogosławieństwo i 
opiekę Matki Bożej i wzmocnienie wiary dla całej 
rodziny  
 
Środa, 25 czerwca- św. Doroty z Mątowów  
19:00- O uzdrowienie dla Gabrieli                                                                               
  
Czwartek, 26 czerwca- św. Zygmunta Gorazdowskiego 
19:00- + Antoni Peryt (13 rocz) 

 
Piątek, 27 czerwca- Najświętszego Serca Pana Jezusa 
9:00- O opiekę N.S. Pana Jezusa nad rodziną Sujata i 
Kaczkowski                      
19:00- Dziękczynna za wszelkie otrzymane łaski i Boże 
błogosławieństwo dla Marii i Andrzeja Falacińskich z 
okazji 50 rocz. sakramentu małżeństwa                                  
Sobota, 28 czerwca- Niepokalanego Serca NMP 
8:30- O Boże błogosławieństwo dla S. Szymony z okazji 
imienin 
18:00- O Boże błogosławieństwo dla Clary z okazji 
urodzin 

Niedziela, 29 czerwca- Św. Piotra i Pawła 

8:30- ++ Jan i Helena Kałduś                                                                                             
10:30-+ Janina Skowrońska (2 rocz)                           - córka 
12:30- O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla 
Jana Duraj z okazji 30 urodzin 
12:30- (Ks. Stefan) O Boże błogosławieństwo, zdrowie,  
miłość i szacunek dla Tomka Obodzińskiego i Jamie 
Ames z okazji sakramentu małżeństwa – rodzice i brat z 

rodziną 

19:00- ++ Jan i Renata Kułach 

NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI 
CHRYSTUSA 

                                  22 czerwca  
            Rdz 14,18-20; 1 Kor 11,23-26; Łk 9,11b-17 

Ref: Jesteś kapłanem, tak jak Melchizedek. 
 
Inicjatorką ustanowienia dzisiejszego święta była św. 
Julianna z Cornillon (1193-1258). W roku 1245 doznała 
objawień, w których Chrystus żądał ustanowienia 
osobnego święta ku czci Najświętszej Eucharystii. Pan 
Jezus wyznaczył sobie nawet dzień uroczystości Bożego 
Ciała - czwartek po niedzieli Świętej Trójcy. W 1246 roku 
odbyła się pierwsza procesja eucharystyczna, a w 1264 
roku uroczystość Bożego Ciała wprowadził do Rzymu 
papież Urban IV. 

Ewangelia przypomina nam cudowne 
rozmnożenie chleba dla tłumów oraz słowa Jezusa 
skierowane do uczniów: „Wy dajcie im jeść”. Wezwanie 
to pozostaje aktualne i w naszych czasach. Zbawiciel 
przychodzi do ludzi, by zaspokoić głód miłości, głód 
prawdy, głód braterstwa, głód zwycięstwa nad śmiercią. 
To zobowiązuje nas wszystkich do tego, abyśmy często i 
w sposób godny przyjmowali Komunię Świętą i stawali 
się „dobrzy jak chleb” dla tych, z którymi utożsamia się 
Chrystus. Chodzi szczególnie o cierpiących i 
opuszczonych. 

Komunia łączy nas zarówno z Chrystusem, jak 
również z braćmi i siostrami. „Chleb, który łamiemy, 
czyż nie jest udziałem w Ciele Chrystusa? Ponieważ 
jeden jest chleb, przeto my, liczni, tworzymy jedno Ciało. 
Wszyscy bowiem bierzemy z tego samego chleba”. 
Chrystus jest jeden; jedno jest też Jego Ciało. Skutkiem 
zaś udziału w łamaniu chleba staje się jedność 
wyznawców Chrystusa. W Eucharystii Jezus oddaje 
Ojcu w imieniu wszystkich ludzi swoją bezgraniczną 
miłość. Nie jest to już tylko obrzęd, ale znak 
nieskończonej miłości. Ta miłość musi rodzić życie. 
Dlatego Jezus zmartwychwstaje i ożywia tych, którzy 
Go przyjmują. 

Dziś, kiedy przyszliśmy, by wyznać naszą wiarę 
w realną obecność Chrystusa w Eucharystii, warto zadać 
sobie kilka pytań: czy wierzę w obecność Chrystusa pod 
postaciami Chleba i Wina? Jaka relacja łączy mnie z 
Jezusem? Jak często karmię się Komunią, pokarmem 
pielgrzymów w drodze, który daje nieśmiertelność? 
Przecież od sposobu naszego udziału w Eucharystii 
zależy jakość naszych relacji nie tylko z Bogiem, ale 
także z naszymi bliźnimi. To w Niej Chrystus spełnia 
swoją zapowiedź paschalną: „Jestem z wami przez 
wszystkie dni, aż do skończenia świata”. Pragnie, aby 
każdy z nas dostrzegł Jego żywą obecność, a 
zgromadzenie eucharystyczne przeżywać jako osobowe 
spotkania z Nim – w Nim zaś z każdym istniejącym 
człowiekiem.    ks. Leszek Smoliński 
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KOLEKTA 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
Niedziela, 15 maja – $4,615 .00 
Building Fund-5,120.00  
TIA – $50.00 
Dziękujemy za regularne wspieranie naszej parafii. 
Można to czynić wrzucając donację w kościele, można 
przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację on-
line przez system diecezjalny (przysyłają nam czek 
zbiorowy”)  www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
 

Akcja zbierania ofiar na 
działalność charytatywną 
i administrację diecezji 

Calgary na rok 2025. Kwota wyznaczona dla naszej 
parafii wynosi w tym roku podobnie jak w poprzednim 
$24,042.00. Dotychczas zostało zebrane $3,770.00. Bóg 
zapałać za ofiarność!  
  
 

                           LEKTORZY 
                            21/22 czerwca 
   18:00- M. Domaradzki, A. Szczepańska, R. Kohnke 

   8:30- T. Kot, S. Zacharia 
   10:30- A. Kamieniak, S. Salome, K.Kamieniak 
   12:30- M. kaczan, M. Iskra, E. Kaczan 
   19:00- W. Grabowski, S. Jordana 
 
 
 
 
 

CZERWIEC - MIESIĄCEM CZCI NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA JEZUSOWEGO. 

  

NABOŻEŃSTWO KU CZCI SERCA PANA JEZUSA 
odprawiane jest w dni powszednie czerwca po 
wieczornej Mszy św. Zapraszamy! 
 
UWAGA!   PRACE W KOŚCIELE   OD 9 CZERWCA! 

Instalowane są kafle podłogowe. W związku z tym 
musimy przenieść się z modlitwą do „tymczasowej 
kaplicy” urządzonej w sali księdza Otłowskiego: 
- poniedziałek wieczorem; 
- wtorek wieczorem; 
- środa wieczorem; 
- czwartek wieczorem; 
- piątek rano; (od 15:00 w piątek – sprzątanie 
kościoła – potrzebna pomoc). Na piątkowy wieczór 

wracamy do kościoła. W sobotę i niedzielę – Msze 
św. również w kościele. Program będzie powtó-
rzony w kolejnym tygodniu w zależności od 
postępu prac… 
 

Ks. Adam udaje się do Polski. Życzymy 
bezpiecznych i udanych wakacji. Ks. Paweł 
będzie troszczył się o parafię w tym czasie… 

 

 
 
 
 

Wielu naszych Parafian udaje się na wakacje i 
odwiedziny rodzin w Polsce i w innych krajach. Na 
drogę pokoju i pomyślności niech was kieruje 
wszechmogący Bóg, a Rafał Archanioł niech 
towarzyszy wam w drodze. Wakacje niech będą 
dla wszystkich błogosławionym czasem ducho-
wego odrodzenia. 
 
PROGRAM WAKACYJNY… 
W lipcu i sierpniu nie ma Mszy porannych w piątki ani 
w soboty. Dopiero we wrześniu będzie celebrowany 
Pierwszy Piątek miesiąca i Pierwsza Sobota miesiąca z 
całodzienną adoracja Najświętszego Sakramentu. Przez 
okres wakacji nie będzie też „regularnych” odwiedzin 
chorych i starszych z naszej parafii, chyba że wyjątkowe 
sytuacje choroby. Biuro parafialne będzie czynne we 
wtorki i środy od 9:00 do 16:00. Ewentualnie z Księdzem 
można umówić się i spotkać po Mszy. Biuletyn 
parafialny w okresie wakacji (począwszy od niedzieli 
29 czerwca) będzie wydawany raz na dwa tygodnie.  

 
NADCHODZĄCE WYDARZENIA: 
- 23 czerwca – o. Pio – nabożeństwo;  
- 30.VI. poniedziałek – św. Tereska – nabożeństwo; 
- 13 lipca – Msza św. za ofiary ludobójstwa na Wołyniu;  
- 3 sierpnia – Rocznica Powstania Warszawskiego; 
- 15 sierpnia – uroczystość Wniebowzięcia N.M.P. 
- 17.VIII. – niedziela – Dzień Wojska Polskiego; 
-22.VII. – piątek – o. Pio – nabożeństwo; 
- 26.VIII. – wtorek – uroczystość M.B. Częstochowskiej; 
- 30.VIII. – sobota – św. Tereska - nabożeństwo; 
 
- W DRUGIEJ POŁOWIE WRZEŚNIA – WYPRZEDAŻ 
„JUNK & TREASURE” W DUŻYM NAMIOCIE.  
Nie wyrzucaj sprzętów, naczyń, 
sprzętów sporto-wych, zrób 
przegląd „inwen-tarza” i 
zatrzymaj do września. Komuś 
się przy-dadzą, a parafia zyska 
kilka dolarów do budżetu… 

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
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SANKTUARIUM „OUR LADY OF THE ROCKIES” W 
CANMORE, Alberta jest kościołem stacyjnym w 
obecnym Roku Jubileuszowym. Nawiedzenie wiąże się 
z uzyskaniem odpustu jubileuszowego. Właśnie w 
minioną sobotę, grupa osób z Rodziny św.Tereski, udała 
się tam na pielgrzymkę, pod przewodnictwem ks. Pawła. 

 
PIKNIK GÓRALSKI  
Po dwuletniej przerwie, Stowarzyszenie Górali wznawia 
swoją aktywność. Piknik poza miastem zgromadził 
sporą liczbę osób z Polonii. Gratulujemy! 

 
 

 
 

JUBILEUSZ 25-LECIA ŚLUBÓW ZAKONNYCH 12.VII.2025 

Drodzy Parafianie, z radością zapraszamy Was na 

świętowanie Jubileuszu 25-cio lecia Ślubów Zakonnych 

Siostry Dominikanki Szymony Grosicki. Z tej okazji 

będzie odprawiona Msza święta w intencji siostry 

Szymony o godzinie 18:00, dnia 12 lipca w naszym 

Kościele Matki Bożej Królowej Pokoju. Po Mszy świętej 

zapraszamy na uroczysty Bankiet do sali parafialnej. 

Bilety na Bankiet można nabywać w każdą niedzielę po 

Mszach świętych. Cena biletu $35. Dla dzieci ceny 

biletów $15. Serdecznie zapraszamy –  

-Siostry Dominikanki 

Godziny wakacyjne: W lipcu i w 
sierpniu Biblioteka będzie 
zamknięta.  Tylko jednego dnia - 27 
lipca (w godz. 9:30-14:00) będzie 
można wymienić książki. 

Biblioteka wznowi swoją 
działalność 6-7 września. Ebooki: 

Bezpłatny 3-miesięczny dostęp do ebooków 
(system Legimi  ) jest możliwy przez uzyskanie kodu do 
logowania. Email: polska@videotron.ca 
Rejestracja: www.legimi.pl/montreal.  Więcej informacji  
w Bibliotece Parafialnej.  

 
ZARZĄD FUNDACJI BRATA ALBERTA W 
CALGARY zwraca się z prośbą do wszystkich Parafian 
o poparcie naszej comiesięcznej zbiórki pieniężnej na 
rzecz ośrodków, którym pomagamy w 
Polsce.  Członkowie Zarządu będą dyżurować w Sali 
Parafialnej tym razem w ostatnia niedziele miesiąca, 
czyli 29-go czerwca 2025 po dziennych Mszach 
świętych. Informacje na temat działalności naszej 
Fundacji można uzyskać w czasie zbiórki w Sali 
Parafialnej u członków Zarządu lub u przewodniczącej 
Elżbiety Kiegler tel.: 403-993-2745.  
Dziękujemy wszystkim naszym ofiarodawcom. Bóg 
zapłać! Będzie to nasza ostania zbiórka przed 
wakacjami. Życzymy wszystkim pogodnego i radosnego 
lata. Do zobaczenia we wrześniu. 
 
MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO  
Organizuje cykl bezpłatnych, zdalnych lekcji 
historyczno-muzycznych, realizowanych na platformie 
Microsoft Teams i skierowanych do dzieci i młodzieży. 
Celem warsztatów jest popularyzacja wiedzy o historii 
oręża polskiego oraz przybliżenie fascynujących 
aspektów historii wojskowości w przystępnej i 
angażującej formie.  

W związku z powyższym, zwracam się do 
Państwa z prośbą o rozpropagowanie przygotowanej 
propozycji Muzeum WP w jak najszerszym w Kanadzie 
gronie odbiorców, w tym wśród dzieci i młodzieży 
polskiego pochodzenia, ich rodziców, nauczycieli szkół 
polonijnych oraz organizacji wspierających edukację i 
pielęgnowanie polskiej tożsamości narodowej wśród 
Polaków i Polonii. Jednocześnie informuję, że osobą 
wyznaczoną do kontaktów roboczych z ramienia 
Muzeum WP w powyższej sprawie jest zastępca dyr. ds. 

mailto:polska@videotron.ca
http://www.legimi.pl/montreal.
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edukacji, wydarzeń i promocji Pani Magdalena 
Rochnowska - email: mrochnowska@muzeumwp.pl , tel. 
kom.+48 695 151 677. Szczegółowe informacje o 
projekcie dostępne są na stronie internetowej: 
https://muzeumwp.pl/lekcje-zdalne/  

Gorąco zachęcam do skorzystania z 
przygotowanej przez Muzeum oferty !  
Z poważaniem,  
Capt. (N) Paweł PODGÓRNY 
Defence, Military, Naval and Air Attaché 
Embassy of the Republic of Poland 
443 Daly Avenue 
Ottawa, ON, K1N 6H3 
phone: +1 613 789 0468 ex.438 
mobile: +1 613 884 2505 

Kupując pierogi, wspierają 
Państwo grupę dzieci i 
młodzieży z zespołu Mazovia, 
która przygotowuje się do 
wyjazdu do Polski, aby wziąć 
udział w prestiżowym 
festiwalu folklorystycznym. 
To wyjątkowa okazja, by 
młodzi tancerze mogli poznać 
kraj swoich przodków i 
reprezentować naszą 

społeczno
ść za 
granicą. 
Zamówie
nia:mazo
viaorder
@gmail.c
om 

   403-
540-5794 

DOŁĄCZ 
DO 
ZESPOŁ
U 
MAZOVI
A! 

ZAPISY ROZPOCZĘTE! Taniec, śpiew, przygoda i 
podróże – wszystko w jednej rodzinie artystycznej!  

Zapraszamy dzieci (od 7 roku życia), młodzież i 
dorosłych! 
Nie musisz czekać – zawsze jest dobry moment, by 
zacząć! Zajęcia: Dzieci 7–11 lat – wtorki, 18:15–20:00 
Młodzież 12+– środy, 17:00–20:30 Zapisy już dziś: 403-
540-5794 mazoviadance@gmail.com  

 

DO WYNAJĘCIA (dla kobiety) – dwa pokoje z łazienką. 
Dzielnica Deer Run. Kontakt: 403-923-9959 (5x)  

 
Bilety do nabycia w niedzielę po każdej Mszy św. W 
cenie biletu lampka wina. Zapraszamy! 
Nie czekaj, nie zwlekaj! Sytuacja musi się   wyjaśnić 
przed końcem czerwca. Jeśli będzie konieczne minimum 
osób zainteresowanych, koncert się odbędzie.           
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